

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230901985
Kundennr.: 20372
Datum: 26. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230902475 vom 26.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-11064;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,50	2,50
2	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	4,25	4,25
3	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff 13 pins belegt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	28,14	28,14
5	20223		Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	20	Stück	0,39	7,80
6	20500		KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade	10	Stück	2,67	26,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,34 kg				
7	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,43 kg	2	Stück	3,29	6,58
8	20505		KARTT Bordwandverschluss, 17 x 210-243 mm KARTT Bordwandverschluss, 17 x 210-243 mm, verstellbar 33 mm, mit Öse Ø 9 mm, Bohrung Ø 8,5 mm, Federstecker, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	5,54	11,08
9	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,10	8,10
10	400500		Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,95	1,95
11	400501		Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Typenschild, 52 x 74 mm, für KFZ, Folie selbstklebend customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,73	2,73
12	401142		Stützradstrebe, 650 mm lang, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, 650 mm lang, für Ø 60 mm mit Rohrschelle, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,84 kg	3	Stück	9,19	27,57
13	42763		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für	1	Stück	2,93	2,93

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
14	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,26	7,26
15	400605		BÜNTE Abreißeil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,17	4,34
16	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							152,83
19% MwSt.							29,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							181,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,8355

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland